

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	29,936,976	流動負債	16,459,276
現金及び預金	2,443	買掛金	14,033,643
受取手形	760,516	短期借入金	859,990
売掛金	11,342,456	電子記録債務	330,284
電子記録債権	3,502,609	未払金	181,924
製品	894,915	未払費用	35,181
原材料	91,726	未払法人税等	799,281
仕掛品	106,610	預り金	81,331
貯蔵品	276	賞与引当金	71,509
未収入金	1,374,228	その他	66,132
預け金	11,806,045		
その他	59,152		
貸倒引当金	△4,000		
固定資産	71,360	固定負債	79,341
有形固定資産	37,385	繰延税金負債	72,867
建物	0	役員退職慰労引当金	6,474
機械及び装置	0		
器具及び備品	15,883		
土地	21,502	負債合計	16,538,617
無形固定資産	5,621	(純資産の部)	
その他	5,621	株主資本	13,463,462
投資その他の資産	28,354	資本金	390,000
投資有価証券	24,085	資本剰余金	2,650,722
関係会社株式	49	資本準備金	625,000
その他	5,700	その他資本剰余金	2,025,722
貸倒引当金	△1,480	利益剰余金	10,422,740
		その他利益剰余金	10,422,740
		繰越利益剰余金	10,422,740
		評価・換算差額等	6,257
		その他有価証券評価差額金	845
		繰延ヘッジ損益	5,412
		純資産合計	13,469,719
資産合計	30,008,336	負債・純資産合計	30,008,336

損益計算書

(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		14,931,414
売上原価		11,343,710
売上総利益		3,587,704
販売費及び一般管理費		2,258,108
営業利益		1,329,596
営業外収益		
受取利息及び配当金	46,288	
その他	42,772	89,059
営業外費用		
支払利息	3,701	
その他	13,484	17,185
経常利益		1,401,470
特別利益		
投資有価証券売却益	2,864,635	2,864,635
特別損失		
税引前当期純利益		4,266,106
法人税、住民税及び事業税	1,330,578	
法人税等調整額	△20,037	1,310,541
当期純利益		2,955,565